評 議 員 選 出 届

年  月  日

一宮市レクリエーション協会会長 様

加盟団体名

代表者氏名

電話番号

令和７・８年度の一宮市レクリエーション協会評議員について、下記のとおり選出しまし

たので、お届けします。

記

１．評議員（任期２年）

氏  名

住  所

〒    -

電  話

         ※インターネットで提出することもできます

          （一宮市公式ウェブサイトでＩＤ1054976を参照

           または、https://logoform.jp/f/50URD）

提出先：一宮市レクリエーション協会事務局

（一宮市役所本庁舎４階 生涯学習課内）

連絡先：０５８６－８５－７０７４